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Fechter (anwesende, alphabetisch - 18 Fechter)
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Name Vorname Anw Sysnr nat. Geburt Liz

BRANDT Inga anwesend GER 1/1/1981
CORN Frida anwesend AUT 28/3/2005
ELLERSDORFER Christine anwesend AUT 18/5/2002
HANZLIKOVA Klara anwesend CZE 10/3/1989
KLIMOVA Alexandra anwesend 6 RUS 22/8/1998
KOCHETOVA Anastasiya anwesend 2 RUS 19/11/1997
KOROLEVA Anna anwesend 16 RUS 10/8/1999
MOSEYKO Alina anwesend 1 RUS 3/11/1997
MUNOZ Alejandra anwesend CHI 21/3/1994
NAGY Krisztina anwesend HUN 13/2/1987
NEHIBA Barbara anwesend AUT 12/8/1988
RISAK Petra anwesend AUT 15/1/1976
SILVA Paula anwesend CHI 24/8/1988
SMIRNOVA Anna anwesend 5 RUS 24/5/2000
TANZMEISTER Dorothea anwesend AUT 10/9/1968
TEICHERT Lena anwesend 55 AUT 23/4/2000
VALSOVA Andrea anwesend CZE 18/6/1994
VANKOVA Anna anwesend 36 RUS 22/1/2000

Document engarde-escrime.com - 2020-02-24 14:10



U23 Circuit 2020
Vienna

Women Sabre

Modus des Wettbewerbs
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es gibt 18 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 18 Fechter
3 Runde/n von 6
verschieben nach : Nation
es gibt 18 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 18 Fechter
3 Runde/n von 6
verschieben nach : Nation
es gibt 18 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 18 Fechter

direct tableau
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1
Kampfrichter: KOVACS Istvan  HUN

S/G Ind GT Pl
RISAK Petra AUT  2  1  0  2  1 0.000 -19 6 6
TEICHERT Lena AUT  V  1  0  4  0 0.200 -12 10 5
VANKOVA Anna RUS  V  V  4  V  V 0.800 14 24 2
MOSEYKO Alina RUS  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
SILVA Paula CHI  V  V  1  2  V 0.600 1 18 3
HANZLIKOVA Klara CZE  V  V  2  0  1 0.400 -3 13 4

Runde Nr 2
Kampfrichter: VALKAI Ferenc  HUN

S/G Ind GT Pl
NEHIBA Barbara AUT  V  1  1  2  1 0.200 -12 10 5
ELLERSDORFER Christine AUT  2  0  0  3  0 0.000 -20 5 6
KOCHETOVA Anastasiya RUS  V  V  4  V  V 0.800 17 24 2
KOROLEVA Anna RUS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
BRANDT Inga GER  V  V  0  2  0 0.400 -8 12 4
MUNOZ Alejandra CHI  V  V  1  3  V 0.600 8 19 3

Runde Nr 3
Kampfrichter: PUY Sebastyen  HUN

S/G Ind GT Pl
TANZMEISTER Dorothea AUT  2  2  1  V  3 0.200 -10 13 5
CORN Frida AUT  V  3  2  V  4 0.400 -1 19 3
SMIRNOVA Anna RUS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
KLIMOVA Alexandra RUS  V  V  4  V  V 0.800 14 24 2
VALSOVA Andrea CZE  3  3  1  0  V 0.200 -12 12 6
NAGY Krisztina HUN  V  V  0  2  4 0.400 -6 16 4
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 18 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Pl.

1 MOSEYKO Alina RUS 1.000 19 25 qualifiziert
2 KOROLEVA Anna RUS 1.000 15 25 qualifiziert
2 SMIRNOVA Anna RUS 1.000 15 25 qualifiziert
4 KOCHETOVA Anastasiya RUS 0.800 17 24 qualifiziert
5 KLIMOVA Alexandra RUS 0.800 14 24 qualifiziert
5 VANKOVA Anna RUS 0.800 14 24 qualifiziert
7 MUNOZ Alejandra CHI 0.600 8 19 qualifiziert
8 SILVA Paula CHI 0.600 1 18 qualifiziert
9 CORN Frida AUT 0.400 -1 19 qualifiziert

10 HANZLIKOVA Klara CZE 0.400 -3 13 qualifiziert
11 NAGY Krisztina HUN 0.400 -6 16 qualifiziert
12 BRANDT Inga GER 0.400 -8 12 qualifiziert
13 TANZMEISTER Dorothea AUT 0.200 -10 13 qualifiziert
14 VALSOVA Andrea CZE 0.200 -12 12 qualifiziert
15 NEHIBA Barbara AUT 0.200 -12 10 qualifiziert
15 TEICHERT Lena AUT 0.200 -12 10 qualifiziert
17 RISAK Petra AUT 0.000 -19 6 qualifiziert
18 ELLERSDORFER Christin AUT 0.000 -20 5 qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1
Kampfrichter: KUN Kolos  HUN

S/G Ind GT Pl
KLIMOVA Alexandra RUS  4  V  V  V  V 0.800 16 24 2
MOSEYKO Alina RUS  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
RISAK Petra AUT  2  2  0  4  0 0.000 -17 8 6
TANZMEISTER Dorothea AUT  0  0  V  V  2 0.400 -5 12 4
BRANDT Inga GER  1  0  V  2  1 0.200 -15 9 5
MUNOZ Alejandra CHI  0  2  V  V  V 0.600 4 17 3

Runde Nr 2
Kampfrichter: BUJDOSO Gergö  GER

S/G Ind GT Pl
VANKOVA Anna RUS  2  V  V  V  V 0.800 12 22 2
KOROLEVA Anna RUS  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
NAGY Krisztina HUN  3  2  3  V  V 0.400 -1 18 4
SILVA Paula CHI  1  1  V  V  V 0.600 2 17 3
NEHIBA Barbara AUT  1  0  2  1  V 0.200 -11 9 5
VALSOVA Andrea CZE  0  0  2  1  0 0.000 -22 3 6

Runde Nr 3
Kampfrichter: BEREUTER Roman  AUT

S/G Ind GT Pl
CORN Frida AUT  1  V  0  1  1 0.200 -15 8 5
TEICHERT Lena AUT  V  V  2  1  0 0.400 -3 13 4
ELLERSDORFER Christine AUT  3  0  2  1  2 0.000 -17 8 6
KOCHETOVA Anastasiya RUS  V  V  V  2  V 0.800 10 22 2
SMIRNOVA Anna RUS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
HANZLIKOVA Klara CZE  V  V  V  3  2 0.600 7 20 3
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 18 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. S/G Ind GT Pl.

1 MOSEYKO Alina RUS 1.000 36 50 qualifiziert
2 KOROLEVA Anna RUS 1.000 35 50 qualifiziert
3 SMIRNOVA Anna RUS 1.000 33 50 qualifiziert
4 KLIMOVA Alexandra RUS 0.800 30 48 qualifiziert
5 KOCHETOVA Anastasiya RUS 0.800 27 46 qualifiziert
6 VANKOVA Anna RUS 0.800 26 46 qualifiziert
7 MUNOZ Alejandra CHI 0.600 12 36 qualifiziert
8 SILVA Paula CHI 0.600 3 35 qualifiziert
9 HANZLIKOVA Klara CZE 0.500 4 33 qualifiziert

10 NAGY Krisztina HUN 0.400 -7 34 qualifiziert
11 TANZMEISTER Dorothea AUT 0.300 -15 25 qualifiziert
12 TEICHERT Lena AUT 0.300 -15 23 qualifiziert
13 CORN Frida AUT 0.300 -16 27 qualifiziert
14 BRANDT Inga GER 0.300 -23 21 qualifiziert
15 NEHIBA Barbara AUT 0.200 -23 19 qualifiziert
16 VALSOVA Andrea CZE 0.100 -34 15 qualifiziert
17 RISAK Petra AUT 0.000 -36 14 qualifiziert
18 ELLERSDORFER Christine AUT 0.000 -37 13 qualifiziert
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1 MOSEYKO Alina RUS

tableau of 32

32 --------- ---

17 RISAK Petra AUT

16 VALSOVA Andrea CZE    15/11

9 HANZLIKOVA Klara CZE

24 --------- ---

25 --------- ---

8 SILVA Paula CHI

5 KOCHETOVA Anastasiya RUS

28 --------- ---

21 --------- ---

12 TEICHERT Lena AUT

13 CORN Frida AUT

20 --------- ---

29 --------- ---

4 KLIMOVA Alexandra RUS

3 SMIRNOVA Anna RUS

30 --------- ---

19 --------- ---

14 BRANDT Inga GER

11 TANZMEISTER Dorothea AUT

22 --------- ---

27 --------- ---

6 VANKOVA Anna RUS

7 MUNOZ Alejandra CHI

26 --------- ---

23 --------- ---

10 NAGY Krisztina HUN

15 NEHIBA Barbara AUT

18 ELLERSDORFER Christin AUT    15/14

31 --------- ---

2 KOROLEVA Anna RUS

MOSEYKO Alina

tableau of 16

VALSOVA Andrea
   15/2

HANZLIKOVA Klara

SILVA Paula
   15/7

KOCHETOVA Anastasiya

TEICHERT Lena
   15/10

CORN Frida

KLIMOVA Alexandra
   15/2

SMIRNOVA Anna

BRANDT Inga
   15/5

TANZMEISTER Dorothea

VANKOVA Anna
   15/3

MUNOZ Alejandra

NAGY Krisztina
   15/11

ELLERSDORFER Christin

KOROLEVA Anna
   15/2

MOSEYKO Alina

SILVA Paula

KOCHETOVA Anastasiya

KLIMOVA Alexandra

SMIRNOVA Anna

VANKOVA Anna

MUNOZ Alejandra

KOROLEVA Anna
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1 MOSEYKO Alina RUS

tableau of 8

8 SILVA Paula CHI    15/7

5 KOCHETOVA Anastasiya RUS

4 KLIMOVA Alexandra RUS    15/9

3 SMIRNOVA Anna RUS

6 VANKOVA Anna RUS    15/12

7 MUNOZ Alejandra CHI

2 KOROLEVA Anna RUS    15/10

MOSEYKO Alina

Halbfinale

KLIMOVA Alexandra
   15/11

SMIRNOVA Anna

KOROLEVA Anna
   15/13

MOSEYKO Alina

Finale

KOROLEVA Anna

   15/14

MOSEYKO Alina
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Platzierungen der Direktausscheidung (nach Platz - 18 Fechter)
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Pl Name Vorname nat. Status

1 MOSEYKO Alina RUS
2 KOROLEVA Anna RUS
3 KLIMOVA Alexandra RUS
3 SMIRNOVA Anna RUS
5 KOCHETOVA Anastasiya RUS
6 VANKOVA Anna RUS
7 MUNOZ Alejandra CHI
8 SILVA Paula CHI
9 HANZLIKOVA Klara CZE

10 NAGY Krisztina HUN
11 TANZMEISTER Dorothea AUT
12 TEICHERT Lena AUT
13 CORN Frida AUT
14 BRANDT Inga GER
15 VALSOVA Andrea CZE
16 ELLERSDORFER Christine AUT
17 NEHIBA Barbara AUT
18 RISAK Petra AUT
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Aktivität der Kampfrichter der Gefechte (alphabetisch)
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Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals

BEREUTER Roma AUT 1 2 0
BUJDOSO Gergö GER 1 2 1
KOVACS Istvan HUN 1 3 0
KUN Kolos HUN 1 2 0
PUY Sebastyen HUN 1 2 1
VALKAI Ferenc HUN 1 2 1
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